
ON* 

UCHWAŁA NR II/2/2014 
	

/3 • (9 2(,9 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

spraw je zmiany Statutu Gminy S- widwin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt li art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (j.t.: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Świdwin uchwalonym uchwalą  Nr XX111/17572005 Rady Gminy Swidwin 
z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Swidwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 
60, poz. 1346), zmienionym uchwal ą  Nr XXV/1832009 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 października 2009 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 94, poi 2670) wprowadza 
się  następuj ące zmiany: 

1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

,.§ 18. Rada Gminy Swidwin wybiera ze swego grona przewodnicz ącego i 1-3. wiceprzewodniczących". 

§ 2. Uchwa ł a wchodzi w życie po up ływie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urz ędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

04;tz,c 

mgr Anna Olejniczak 

Id: 06 B D21F4-F821-4A90-AB E E-477DA I E F4C D2. Uchwalony 	 Strona 1 


